
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАТАНГСКИЙ РАЙОН 
 

Глава 

Преображенского муниципального образования  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

   11.11.2022г.                                       с. Преображенка                                               №  61 

 

 

О внесении в Думу Преображенского  

муниципального образования проекта  

бюджета  на 2023 год и на плановый  

период 2024 и 2025 годов  

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 13 Положения о бюджетном процессе 

в Преображенском муниципальном образовании и статьей 58 Устава Преображенского 

муниципального образования,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Одобрить прилагаемый  проект бюджета Преображенского муниципального 

образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и внести его на 

рассмотрение в Думу Преображенского муниципального образования. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике 

Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации 

Преображенского МО. 

 

 

 

 Глава Преображенского  

Муниципального образования                                                                           А.А. Свистунов  


